
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA AI 
PROGRAMMI DI RESIDENZIALITÀ LEGGERA NELL'AMBITO TERRITORIALE DEL 
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE DELL'A.S.S.T. DI MANTOVA PER UN 
PERIODO DI 24 MESI – CIG: B1A5C7C82A 

VERBALE SEDUTA RISERVATA DEL 28 MAGGIO 2024 
 

L'anno 2024, il giorno 28 maggio, alle ore 15:05, presso la sede della A.S.S.T. di Mantova, 
Struttura Complessa Gestione Acquisti – Pad. 3 Mambrini P.O. di Mantova, si è riunito il 
Seggio di Gara nominato con atto n. 503/2024, così composto: 

- Presidente: Dott. Giacomo Giatti, Dirigente Amministrativo S.C. Gestione Acquisti;  
- Componente: Dott.ssa Federica Arienzo, Collaboratore Amministrativo Professionale 
della S.C. Gestione Acquisti; 
- Componente: Dott.ssa Ilaria Squinzani Assistente Amministrativo della S.C. Gestione 
Acquisti, con funzioni di Segretario Verbalizzante;  
 

premesso che: 
 

- con Decreto n. 15 del 03.01.2024 è stato disposto l'avvio di procedura negoziata, ai 
sensi degli artt. 127 e 128 del D. Lgs. n. 36/2023 da svolgersi in modalità telematica 
mediante l'uso della Piattaforma Sintel di ARIA S.p.A., per l'affidamento del servizio 
di assistenza ai programmi di residenzialità leggera del Dipartimento di Salute 
Mentale dell’A.S.S.T. di Mantova, per un periodo di 24 mesi, stimando un importo 
per tale durata pari ad € 192.000,00 oltre iva; 

- il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa in 
relazione al rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D. Lgs. 
36/2023; 

- in data 27.05.2024, in seduta pubblica, si è provveduto all’apertura della busta 
elettronica contenente la documentazione amministrativa presentata dai seguenti 
operatori economici: 
 C.S.A. COOPERATIVA SERVIZI ASSISTENZIALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE; 
 Centro Sociale Papa Giovanni XXIII S.C.S. – ONLUS; 
 

tutto ciò premesso 
 
il Seggio di Gara, constatata la regolarità della propria costituzione e la presenza di tutti i 
suoi componenti, da avvio alle operazioni di verifica della documentazione amministrativa 
presentata dagli operatori economici concorrenti, ai fini dell’ammissione degli stessi alle 
successive fasi di gara. 
A conclusione delle suddette operazioni di verifica e controllo, il Seggio di Gara dichiara la 
documentazione amministrativa di C.S.A. COOPERATIVA SERVIZI ASSISTENZIALI - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE e di Centro Sociale Papa Giovanni XXIII S.C.S. – 
ONLUS regolare e completa. 
Il Seggio di Gara valuta, pertanto, le offerte presentate ammissibili alle successive fasi di 
gara. 
 

ALLEGATO 2 



 

 

La seduta, della quale viene redatto il presente verbale, viene chiusa alle ore 15:45. 
Le offerte degli operatori economici concorrenti rimangono conservate sulla piattaforma 
Sintel. 
Il presente verbale è costituito da n. 2 pagina e n. 0 allegati. 
 
 
 

IL SEGGIO DI GARA 
 

 
IL PRESIDENTE      I COMPONENTI  

 
_____________________________   ____________________________  
 

____________________________ 

L’originale del presente Verbale, debitamente sottoscritto dal Seggio di Gara, è depositato in atti. 


